

## NIMES UNIVERSITE ÉLECTION A LA PRESIDENCE DE L'EPE SEANCE DU CONSEIL D'ADMINISTRATION DU 06 DECEMBRE 2024

## PROCÈS VERBAL DE PROCLAMATION DES RÉSULTATS

Vu le code de l'éducation ;

Vu le règlement intérieur provisoire de Nîmes Université adopté par le conseil d'administration provisoire de l'EPE le 24 septembre 2024 ;

Vu les arrêtés 2024-55, 2024-108 et 2024-118 relatifs à l'organisation de l'élection à la présidence de Nîmes Université;

Vu l'arrêté 2024-116 relatif à la délégation de signature accordée à M Nicolas LEROY pour signer les décisions relatives à la présente élection suite à la vacance de la direction générale des services ;

Vu l'arrêté 2024-117 relatif à la recevabilité des candidatures pour l'élection à la présidence de Nîmes Université ;

Nombre de membres électeurs	28
Nombre de votants	26
Nombre de bulletins blancs ou nuls	1
Nombre de votes valablement exprimés	25

## **RÉPARTITION DES VOIX:**

Candidats	Suffrages obtenus
Benoit ROIG	25

## CANDIDAT PROCLAMÉ ÉLU:

Lors de la réunion du conseil d'administration, le 06 décembre 2024, Monsieur Benoit ROIG a été élu, au 1er tour, Président de l'EPE Nîmes Université, à l'unanimité des suffrages exprimés.

Nîmes, le 06 décembre 2024

Le vice-président Nicolas Leroy